
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λιδωρίκι 
Ταχ. Κώδικας: 33053 

Email:lidoriki@otenet.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Λιδωρίκι  03/01/2024 

Αριθ. Πρωτ. 239 

    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  αριθ.:09/2024 

Ορισμός  Εντεταλμένων  Συμβούλων  και  μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄87) όπως προστέθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 

(ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’). 

2. Τα με αριθμ. πρωτ. 11825/23-12-2023 Πρακτικά Ορκωμοσίας του Δημάρχου καθώς και 
των Δημοτικών Συμβούλων.  

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Δωρίδος (ΦΕΚ 4166/Β’/28-6-2023) 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 4/20/2-1-2024 Απόφαση Δημάρχου με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων 
Δήμου Δωρίδος». 

5. Την ανάγκη ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων για την εύρυθμη λειτουργία 
των Υπηρεσιών του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ορίζει με ρητή εντολή τους κατωτέρω Δημοτικούς Συμβούλους ως Εντεταλμένους 
Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου Δωρίδος με θητεία από 03-01-2024 έως 31-12-
2024  και αναθέτει σε αυτούς, χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και συντονισμό δράσεων 
όπως αναλύονται παρακάτω: 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.01.04
12:21:08 EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 9ΧΒΧΩ9Ζ-ΓΦΟ



1.  κ. Αντωνόπουλο Λεωνίδα  

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο με αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

α. Του Τμήματος Ταμείου της Δ/νσης Οικονομικής  Διαχείρισης και Ανάπτυξης. 

β. Του  Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Έλεγχου. 

γ. Του Αυτοτελούς Γραφείου Διαφάνειας, Ποιότητας και Προστασίας Δεδομένων.  

 

2. κ. Αρβανίτη Νικόλαο 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο με αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

Του Τμήματος Διπλογραφικού της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης και Ανάπτυξης. 

3. κ. Βλαχογιάννη Θεόδωρο 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο με  αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

α. Του γραφείου Αστικής Πανίδας (3.α έως ιδ του ισχύοντος Ο.Ε.Υ Δ. Δωρίδος) του 
Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών, Επιχειρηματικής Ανάπτυξης και Δημόσιας Υγείας της 
Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρωπίνων Πόρων.  

β. Του  σχεδιασμού και της εφαρμογής ενεργειών ανάπτυξης των αγροτικών, αλιευτικών και 
κτηνοτροφικών δραστηριοτήτων στα γεωγραφικά όρια του Δήμου (4.α έως μβ του ισχύοντος 
Ο.Ε.Υ Δ. Δωρίδος) του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών, Επιχειρηματικής Ανάπτυξης και 
Δημόσιας Υγείας της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρωπίνων Πόρων.  

4. κ. Γεωργουσόπουλο Θεόδωρο  

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο με αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

 Του Αυτοτελούς Τμήματος Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ). 

5. κα Παπαδοπούλου Γεωργία  

Εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο με αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

Του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας, Αλληλεγγύης και Ισότητας των Φύλων της Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρωπίνων Πόρων.  

6. κ. Σχοινά Σπυρίδων 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο με αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

Του Τμήματος Κίνησης και Συντήρησης Οχημάτων και Εξοπλισμού της Δ/νσης Κυκλικής 
Οικονομίας και Ανακύκλωσης. 

 

ΑΔΑ: 9ΧΒΧΩ9Ζ-ΓΦΟ



7. κ. Φλετούρη Κωνσταντίνο 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο με αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

Του Τμήματος Εσόδων και Δημοτικής Περιουσίας της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης 
και Ανάπτυξης. 

8. κ. Φρομουζόπουλο Παναγιώτη  

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο με αρμοδιότητα την εποπτεία και συντονισμό: 

α.Του  Αυτοτελούς Τμήματος Επιχειρησιακού Προγραμματισμού.  
β.Του Αυτοτελούς Τμήματος Πληροφορικής και Αξιοποίησης Εθνικών και Ευρωπαϊκών 
Πόρων. 
γ.Του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτισμού, Αθλητισμού, Τουριστικής Προβολής και 
Ανάπτυξης. 
 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και την ιστοσελίδα του Δήμου 
Δωρίδος. 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Δημήτριος Γιαννόπουλος 

 

 

Κοινοποίηση: 

 Οριζόμενοι Εντεταλμένοι Σύμβουλοι 
 Προϊστάμενοι Οργανικών Μονάδων 

 Αντιδήμαρχοι 

ΑΔΑ: 9ΧΒΧΩ9Ζ-ΓΦΟ


